香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Zuoli Kechuang Micro-finance Company Limited* 佐力科創小額貸款股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6866)

自願公告發行2016年小貸公司定向債(第一期 — 2)

茲提述佐力科創小額貸款股份有限公司(「本公司」)日期為2016年2月22日之通函以及日期為2016年4月7日之公告。

於2016年4月7日召開的股東特別大會上,本公司通過了股東特別大會對董事會的授權方案,其中包括授權董事會於中國發行私募債券(「**股東授權**」),發行總額不超過人民幣600,000,000元(含600,000,000元),任一時點存續餘額規模不超過人民幣300,000,000元(含300,000,000元)的佐力科創小額貸款股份有限公司2016年小貸公司定向債(「**2016小貸公司定向債**」)。本公司已收到浙江股權交易中心發出之通知(「**通知**」),接受2016小貸公司定向債於浙江股權交易中心備案,並應自通知出具之日起12個月內完成發行。

根據股東授權及通知,本公司於2016年5月31日以非公開方式發行2016小貸公司定向債(第一期 — 2)(「本次發行」),發行規模為人民幣25,000,000元,期限為6個月,面值及發行價均為人民幣100元,年化利率為6%,並由佐力控股集團有限公司、俞有強先生及其配偶、俞寅先生及其配偶提供無限連帶責任保證擔保。本次發行所募集的資金將用於補充流動資金發放貸款。

本公告乃本公司按自願基準作出。

承董事會命 佐力科創小額貸款股份有限公司 董事長 俞寅

香港,二零一六年五月三十一日

於本公告日期,本公司的執行董事為俞寅先生、鄭學根先生、楊晟先生、胡海峰先生;本公司的非執行董事 為潘忠敏先生;以及本公司的獨立非執行董事為何育明先生、金雪軍先生及黃廉熙女士。

* 僅供識別